
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ηλεκτρονική διεκπεραίωση 

Γραμματεία Συγκλήτου  

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αθήνα,    19-6-2020 

Πληροφορίες: Γεωργία Νικολοπούλου   

Τηλέφωνο:     210 368. 9765 Αρ. Πρωτ.: 31187/23-6-20 

e-mail: gnikolop@uoa.gr 

 ΠΡΟΣ:    -Κοσμήτορες Σχολών 

  -Προέδρους Τμημάτων 

  -Συμβούλιο Ένταξης 

 ΚΟΙΝ: -Γραμματείες Σχολών 

  -Γραμματείες Τμημάτων 
 
 

ΘΕΜΑ:  Παράταση εαρινού εξαμήνου καθώς και της λειτουργίας των 

Συλλογικών Οργάνων του Πανεπιστημίου. 
 

 Σας γνωρίζουμε ότι η Σύγκλητος στη συνεδρία της 19
ης

-6-2020,  

λαμβάνοντας υπόψη αιτήματα Προέδρων των Τμημάτων και δεδομένων των  

συνθηκών  που έχουν προκύψει  λόγω του COVID 19, αποφασίζει μετά εισήγηση 

του Πρύτανη,  

α) την παράταση του εαρινού εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2019-20 έως 31-7-

2020. 

β) την παράταση της λειτουργίας όλων των συλλογικών οργάνων του 

Πανεπιστημίου καθ΄ όλη τη διάρκεια του θέρους εκτός των ημερομηνιών από 11 

έως 25 Αυγούστου 2020, προκειμένου να αντιμετωπισθούν επείγοντα διοικητικά 

και εκπαιδευτικά θέματα. 
 

Κατόπιν αυτών παρακαλούμε για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 Ο Πρύτανης 

  

  

  

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 

Εσωτερική διανομή  

-Γραφείο Πρύτανη 

-Γραφεία Αντιπρυτάνεων 

-Διεύθυνση Διοικητικού 

-Διεύθυνση Εκπαίδευσης & Έρευνας 

-Γραμματεία Συγκλήτου 

mailto:gnikolop@uoa.gr
ΑΔΑ: ΩΥΡΦ46ΨΖ2Ν-0ΗΞ


		2020-06-23T10:57:45+0300
	Athens




